ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL SAUDE DE BOM JESUS

CNPJ:

RUA ROGÉRIO PESSOA DA SILVA , Nº 436

C.E.P.:

11.391.482/0001-74

89824-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Bom Jesus - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  3/2016 - PR

7/2016

7/2016

12/12/2016

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  RAFAEL CALZA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e
alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

B.D.N. SERVIÇOS MÉDICOS S/S LTDA     (3826)

1 Contratação de prestação de serviços médicos na área de Clínico
Geral com a disponibilização de profissional habilitado na área
respectiva, com carga horária de 40 horas semanais para
atendimento junto ao Posto de Saúde Municipal, bem como
atendimento e acompanhamento do Programa PSF/Municipal.

MES 12,00  0,0000 22.000,00    264.000,00

Total do Fornecedor: 264.000,00

Total Geral: 264.000,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

7/2016

3/2016-PR

PREGÃO PRESENCIAL

02/01/2017
Contratação de prestação de serviços médicos na área de Clínico Geral com a disponibilização de
profissional habilitado na área respectiva, com carga horária de 40 horas semanais para atendimento junto
ao Posto de Saúde Municipal, bem como atendimento e acompanhamento do Programa PSF/Municipal.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Bom Jesus,   2   de  Janeiro   de   2017. ----------------------------------------------------------------------
Rafael Calza - Prefeito Municipal